
平成２９年９月 
各 位 

横須賀バスケットボール協会 
会 長 元文 伊佐武 

フェスティバル実行委員会 
                                    委員長 棚井  聡 

 
横須賀バスケットボール協会フェスティバルご協賛についてのお願い 

 
 
拝啓 
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素よりバスケットボール協会の運営並びに活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 
本年も、バスケットボールの普及及び振興を図り、市民の健全な発達に寄与することを目的として「横

須賀バスケットボール協会フェスティバル」を開催する運びとなりました。 
昨年度も皆様のご支援を賜り、70 周年記念事業の一環として 2000 人を超える来場者を迎え、盛況の

うちにフェスティバルを開催しました。本年度も昨年に劣らぬイベントにしたいと考えております。 
つきましては、フェスティバルの趣旨にご賛同いただき、昨年度同様に、多くの企業、団体、市民の

皆様からのご協賛を賜りたく、ここにお願いする次第でございます。 
尚、ご協賛金の内容につきましては、別紙の通りとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



協賛要項 

１ ご協賛金の取り扱い 
（１）ご協賛金額は下記のとおりでお願いします。 
    個人様   ・・・２，０００円～ 
    企業・団体様・・・３，０００円～ 
（２）横須賀市バスケットボール協会ホームページ上で紹介します。http://www.ybba.net 
（３）プログラムに記載します。（別紙プログラム記載要項をご参照ください） 
   また、フェスティバル会場にも掲載いたします。 
 
２ ご了承いただきたい事項 
   領収証は、入金が確認できた段階で送付する予定ですが事務の都合上、遅れる場合もございます。 
 
３ ご協賛方法 
（１）申込用紙に必要事項をご記入の上、中川スポーツまでファックスしてください。 
（２）指定口座に協賛金の振り込みをお願いします。（振り込み先 別紙）又は、中川スポーツまでご持

参ください。 
（３）お申し込み締め切り 平成２９年１０月２０日（水） 

※恐縮ではございますが、振込手数料はご負担いただきたくお願いいたします。 
 

４ 協賛金振込宛先、口座番号 

 「横須賀バスケットボール協会 中川裕幸」 

  かながわ信用金庫 栄町支店 店番 005 口座番号 1181242 

湘 南 信 用 金庫 浦賀支店 店番 048 口座番号 0001440 

 
 【物品のご提供】は、中川スポーツまで郵送又はご持参ください。 
             住 所 〒238-0031 神奈川県横須賀市衣笠栄町 1-70 

 

※問い合わせ先 横須賀バスケットボール協会事務局 中川スポーツ 046-851-2945 

 
 
 
 
 



プログラム記載要項 

 
≪企業様・団体様≫  
 協賛金 ￥10,000～  Ａ４  １  白黒印刷 
      ￥ 5,000   Ａ４ １／２ 白黒印刷 
      ￥ 3,000   Ａ４ １／３ 白黒印刷 
 
≪個人様≫ 
【￥10,000】【￥9,000】 

○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 
【￥8.000】【￥7,000】 

○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 
【￥6,000】【￥5,000】 

○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 
【￥4,000】【￥3,000】 

○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 
【￥2,000】 

○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 ○○○○○様 
    ＊ご協賛いただきました個人様は、上記の通りプログラムいに掲載いたします。 
 
  ＊企業様・団体様、プログラムに掲載される文章・デザイン等はデジタルデータ(ファイル化)にして 

   中川スポーツにメール・郵送もしくはご持参ください。 

    中川スポーツメールアドレス info@nakagawasports.com 
           電 話 番 号 046-851-2945 

           ファックス番号 046-851-3520 

 

≪注意≫：当協会では、原稿全体のサイズ変更は行うことはございますが、文字の修正や配置等のデザインに

関する修正は行いません。修正がある場合は、原稿を再提出していただくことになりますので、ご

了承ください。 

返信用ファックス番号：046-851-3520        締切日：2017 年 10 月 25 日（水） 
 
 
 
 
 
 


